
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Odděleni Městského okruhu

PRA
PRA

MIÍMPXPCM3IADPRA
PRA

Inženýring TKB a.s. 
Hranická 514/140 
147/Praha 4

Datová schránka: n2mekv9

Zakázka č,: 
INV/OB/1364/19

Vyřizuje/teL:

Ing. Jiří Vingralěík

ti:
MHMP 2164905/2019 
INV/05/1719/19
Sp. zn.:
S-MHMF 2164905/2019

Počet fetů/přiloh: 3/2

Datum:
31.10.2019

Objednávka č. O BJ/HW/21/05/00419/2019

Kontrolní číslo: K12243563374
ORIřDN ATEIVZADAVAT FA.

Hlavni ničsto Praha
M ariánské náin. 2, 
11001 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ 00064581

Zastoupená:
Ve vřccch smluvních: 
Ing Karel Prajcr 
ředitel INVMHMP

Bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
Číslo účtu: 20028-515799&6000

Ve viř cech technických:
Ing Jiří Vingralčík
specialista pHpravy a realizace investic

DODAVATEDZHOTOVITEI

IČO: 27923673 
DIČ: CZ 27923673

Zapsán/ltegistrovín u: Městského soudu v Praze 
S pis. značka: oddíl B. vložka 12096

Inzcnýrini! !KBa.K. 
Branická 514/140 
147 00 Praha 4

Zastoupený:
Ing Michal \/x 
člen představenstva: Bankovní spojení: Komerční hanka

Číslo účtu: 115-8013520247/0100

Objednáváme u vás poskytnuti prací za následujících podmínek:

Sídk>: Mariánské nám. 2T1. 110 01 Praha I 
Pracovišti: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Pruha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: pqí,i.\u prubacu. ID DS: 48ia97h

Hltíme*,- potpu -1 11 2UIV 
CoiifiUi 
lamo b( Vmirut.
VM SCVTMI QtalrfUI

1/3



L Předmět plnění:
1. Číslo a názevstavfey: 0079 MO Špejchar- Pelc/Tyrolka

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění:
poskytnutí technické pomoci při vypracování mostního listu Trojského mostu vč. zařazení mostního listu do 
systému BMS v rozsahu dle specifikace v nabídce zhotovitele zn.: 22 08 666 (příloha č. 2 objednávky).

IL Doba plnění
Od zveřejnění objednávky v registru smluv dle zák. c. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (platnost nastávádneni podpisu „Potvrzení o přijetí objednávky “ 
a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS MV ČR).

do: jednoho měsíce od zveřejnění objednávky v registru smluv

ITT. Cena

Celková cena za předmětné práce jc stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

76 500.00 Kč 
1 6 065.00 Kč 
92 565,00 KČ

Základní cena 
DRH 21% 

Oena včetně DRH

IV. Platební podmínky
Faktura - daňový doklad bude vystavena vc dvojím vy hotovení po splněni poskytnuti předmětu objednávky na 
základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiloženu faktury.

Den uskutečněni zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhnuli objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vy hotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2,110 00 Praha I. Fakturuje možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2. Praha 1. príp. Jungmannnva 35/29. 
Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu vc smyslu zákona ě. 235/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje ohjednalele/zadavatclc, sídlo, IČO. DIČ
- údaje dodavalele/zhotovitclc, sídlo. IČO, DIČ
- čisto a název stavby, popř. čisto a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatelc/zhotoviiclc
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plněni
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku vc složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (čisto, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněně osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. Smluvní.sankce
Ncodcvzdá-Ii dodavatel/zhotovitcl řádně provedené plnění, zavazuje sc uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započaly den prodleni

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavalele/zhotovitclc uhradit objcdnalcli/zadavaleli škodu, 
která vznikne v souvislosti s nesplněním jdio závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

2/3



VL Řeícnísporů

Obé smluvní strany sc zavazují řešit veškeré spory, vyplývající zc závazků této objednávky, především dohodou.

VIL Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení Dodavatel i/7. hotovitelL 
Objednateli adavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona é.89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky 
dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemnč tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzení přijet i objednávky" 
a toto „Potvrzeni" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou sc řídi obecné závaznými předpisy.

s

Za objednatele:

Ing. Karel Frajer 
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsúno elektronicky

Příloha: č. 1) Potvrzenipřijeti objednávky 
č. 2) Nabídka zhotovitele

3/3



Hlavní mésto Prate -

CiStOjfo*.Ac' MHMP

I 1 -10- 2019íS\fr. i

*teri Wůdofciwtu 
PbíeHiUniiv^ipntoii 
Pl)í«!l í: ůuli (V.Sl/aiy:) pi.ril 
Kc«a»

Hlavni město Praha 
MHMP, odbor investiční 
Mariánské náměstí 212 
110 01 Praha 1

Fočeusiúpřiim

(AJ\/ m

Naše značka: 
2208 666

Vyřizuje: 
ing. Surý, V Praze 10.10.2019

Věc: Stavba „Trojský mosť* ■ zajištění mostního listu vč. zařazení do systému TSK - BMS

Na základě našich dosavadních jednání Vám níže předkládáme nabídku naší společnosti na poskytnutí 
technické pomoci na stavbě Trojského mostu.

1. Předmět nabídky
Předmětem nabídky je poskytnuti technické pomoci v rozsahu:

- Zajištěni a koordinace při vypracování mostního listu,
- Zařazeni mostu do systému TSK-BMS.

2. Nabídková cena
Uvedenou činnost nabízíme zajistit za nabídkovou cenu, která je kalkulována na základě časové 
náročnosti výkonů specifikovaných v příloze naši nabídky:

Cena za výkon technického dozoru (90 hod x 850 Kč/hod) 76.500,- Kč bez DPH
16.065,-Kč 
92.565,-Kč vč. DPH

DPH (21%)
Nabídková cena celkem vč. DPH

3. Platební podmínky
Úhrada bude provedena do 30 dnů po ukončení plněni.

4. Doba plnění
Zahájení plnění: na výzvu objednatele po obdrženi objednávky
Ukončeni plnění: po dokončeni předmětných činnosti (předpoklad 2 měsíce)

5. Prohlášeni dodavatele
Dodavatel prohlašuje, že jeho nabídka obsahuje veškeré práce nezbytné pro dokončeni předmětu plněni a 
že plnění smlouvy zajisti v plném rozsahu vlastními kapacitami.

S pozdravem

Ing. Míchal Lee 
čten představenstva

Sfcfto: Brartcfcd 514/140
147 OO Prabp 4 - Braník 

T*.: 211 152 900.

T»l.: 211 162 030 
211 152 933 &

E-íTMÍl:

OH. u Méshiké/o K*HÍU v Pnue 
oddíl B, vtalfcl 12088 

M.: 115-6013620247/0100-rtattac* tUveb



o vo & ui řo 5»—
TO

n< 5 I
£"O O ~oZ XI r- T3 T5 mx-?í o 2 O oo £!. OK3 3</> o3 r- a 33 X> 3 3 2 2‘o '75'rV 2. ■<Ol-fU. c - a3< 8 r0< 3rt« Q. 3o 3£3 3 s ^ 

8 r §• i3 301 OKtu-
1 “ <SIT3í 3 8 ř01JT ru3. o t/i £3 CJ M

p o
o 3 s-3< X3 OJc< & O. s3 T3 3'4 3.< 5. 0).oo c 4< 3 t/»0) •NJ 32-c3* 3 n>b rt>3 3? 2.& 3 IAu» n>. c- o rd tuv58 Q. < 3 o* tuc c $o 3tu 3 581 r:3. ro- I o <■7C 3 3JI

C* 3 3 <D OfO. 3o 3O. á □ I Oo I I QJ O

P 3

i!
aCDs.3sf 2 SiI 3

3 i3" 31/3 O-

3 ZtuO -<- 3-£ fts- sr M3- 3 o3-X3 3O oQ. tu rc< 38 3 •Oxjc. 3 05 3 3a o o-s.s 8 o to 2 33 35 ro£ S R- <T> U-Ln□ 53 01 O Wt3 so to co 3 IIř <c- 3 3 3* 8- 3* 5II r\JS3I D. ro í 3roc 3& 3o 335 019.23 Q- C*t0'8*ui o 33 c3.o *3■<CL <■8 c33" 3<A
(ŽSaOl c N <ro-CL 3 tuto- x-3rO 3 3i3 c7F C OJ 3 roaa 3CD l2 757C &CD ii

NJ CD •303 tu
223 I stu
JG RhO N> 3roS 3 C

O ao-

s
Í3 03so
M

m
CJ

i
3

s >-* 5 »-* M M 5 >» 3O 00 o o NJ o o s
r*

!T

8



Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Odbor investiční

Cisto jednací IWHÍ1P 2S42.15? /201?
MHMPP07MWPM1

1 i -12- 2019DClftMMtf:

Odbor investiční MHMP 
Mgr. Pavlína Hubáčková 
Mariánské oáni. 2/2 
110 01 Praha I

Ptičtí hnij cohtimentu;
POČťl lishnn$CI» Pillnti
1'iřnl ,1 rtut noWiimýdi offloh:
Pfuval

Polet OaĎoMote

/•vi/ IV

Potvrzení pHjetl objednávky 
S-MHMP 2164905/2019 '

k"** ro,*

0079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka

c::r:rmou při v,pratov‘"1 ^ ***» —* -*»i -*«.
Celková cena za předmítné práce bez DPH: 76 500,- Kč

Jméno/Finna:
Sídlo:

Inženýr ing TKB a,s,
Branická 514/140.147 00 Praha 4
27923673
CZ27923673

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeoi:»-.--*--£rsr-i‘J£ssss£t_.

-5. 11. 201SV dne

is slatu; zástupce

Interní nro.pracovníky MHMP - rvv- 
Originál: Ing. Jana Hlaváčková, odd. 03 s datem registrace 
Kopie: Ing. Jiří Vingralčík

u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH.

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne
“« pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR


